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Zamiast  zgodnie  z  obietnicą  zakończyć  pandemię,  powszechne
wprowadzenie  eksperymentalnych  szczepionek  spowodowało
gwałtowny wzrost liczby przypadków COVID-19 i zgonów na całym
świecie, wynika z niedawno opublikowanego badania, w którym
analizowano dane ze 145 najbardziej wyszczepionych krajów na
świecie.

99-stronicowe badanie zatytułowane „Worldwide Bayesian Causal
Impact Analysis of Vaccine Administration on Deaths and Cases
Associated with COVID-19: A BigData Analysis of 145 Countries”
wykazało,  że  w  szczególności  w  Stanach  Zjednoczonych
szczepienie spowodowało aż 38% więcej przypadków COVID-19 na
milion  mieszkańców  i  –  jeszcze  bardziej  zdumiewający  31-
procentowy – wzrost liczby zgonów na milion obywateli. W sumie
naukowcy  odkryli,  że  prawie  90%  (89,84%)  ze  145  krajów
doświadczyło  tego  negatywnego  wpływu  szczepionek  po  ich
wprowadzeniu na rynek.

Badanie stwierdza: „Wyniki wskazują, że leczenie (podawanie
szczepionki) ma silną i statystycznie istotną skłonność do
przyczynowego zwiększania wartości w y1 [zmienna wybrana dla
zgonów na milion] lub y2 [zmienna wybrana dla przypadków na
milion]  ponad  to,  co  byłoby  oczekiwane  bez  leczenia.  y1
wykazał stosunek wzrostu do spadku wynoszący (+115/-13), co
oznacza,  że  89,84%  statystycznie  istotnych  krajów  wykazało
wzrost  całkowitej  liczby  zgonów  na  milion  związanych  z
COVID-19 ze względu na przyczynowy wpływ rozpoczęcia leczenia
[szczepionki]. y2 wykazał stosunek wzrostu do spadku wynoszący
(+105/-16),  co  oznacza,  że  86,78%  statystycznie  istotnych
krajów wykazało wzrost łącznej liczby przypadków COVID-19 na
milion z powodu bezpośrednio przyczynowego wpływu rozpoczęcia
leczenia”.
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Badacze przeprowadzili analizę przyczynową, porównując okresy
przed i po leczeniu, aby określić różnicę w przypadkach i
zgonach od czasu wdrożenia szczepionki, analizując publicznie
dostępne dane dotyczące COVID-19 w celu określenia wpływu ich
powszechnego rozpowszechniania. Po wyeliminowaniu wszystkich
wyników  z  krajów  o  niskim  wskaźniku  szczepień  lub
niekompletnych danych, dostali 128 krajów z wystarczającymi
danymi  na  temat  zgonów  (rok  1)  i  103  kraje  do  zbadania
wszystkich przypadków (rok 2), które obejmowały łącznie 145
unikalnych krajów.

Być może najbardziej wymowną częścią wyników badania jest to,
że kraje, które odnotowały najmniej zgonów z powodu COVID-19 w
2020  roku,  doświadczyły  największego  wzrostu  zachorowań  i
zgonów  po  wprowadzeniu  szczepionki,  a  niektóre  z  nich
odnotowały  wzrost  nawet  o  ponad  tysiąc  procent.  „Kraje  z
niewielką liczbą zgonów na COVID-19 w roku 2020 wydają się po
podaniu  szczepionki  radzić  sobie  najgorzej  ze  wszystkich
krajów  (np.  Tajlandia,  Wietnam,  Mongolia,  Tajwan,  Seszele,
Kambodża  itp.).  Przyczynowy  wpływ  wynikający  z  podania
szczepionki obserwowany w tych krajach to setki lub tysiące
procentowy wzrost całkowitej liczby zgonów i przypadków na
milion. Możemy być statystycznie najbardziej pewni ze względu
na  bezpośredni  wzrost  zgonów  związanych  z  COVID-19  i
przypadków  po  podaniu  szczepionki,  gdzie  przed  podaniem
szczepionki było ich niewiele lub wcale”.

We wnioskach z badania naukowcy ostrzegli, że znaczny wzrost
zgonów  i  przypadków  powinien  być  „wysoce  niepokojący”  dla
decydentów na całym świecie, którzy promują eksperymentalne
szczepionki  jako  „klucz  do  odzyskania  naszych  wolności”.
„Statystycznie istotny i zdecydowanie pozytywny wpływ związku
przyczynowego po wprowadzeniu szczepień na zmienne zależne,
całkowitą  liczbę  zgonów  i  całkowitą  liczbę  przypadków  na
milion,  powinien  być  bardzo  niepokojący  dla  decydentów
politycznych.  Wskazują  one  na  znaczny  wzrost  zarówno
przypadków związanych z COVID-19, jak i zgonów bezpośrednio z



powodu  wprowadzenia  szczepionki,  która  pierwotnie  została
promowana  społeczeństwu  jako  „klucz  do  odzyskania  naszych
wolności”. Wpływ szczepionek na całkowitą liczbę przypadków na
milion i jego niski poziom pozytywnego związku z całkowitą
liczbą szczepień na sto oznacza ograniczony wpływ szczepionek
na  obniżenie  przypadków  związanych  z  COVID-19.  Wyniki  te
powinny zachęcić lokalnych decydentów do podejmowania decyzji
politycznych w oparciu o dane, a nie narrację, oraz w oparciu
o warunki lokalne, a nie mandaty globalne lub krajowe. Wyniki
te powinny również zachęcić decydentów do poszukiwania innych
sposobów  wyjścia  z  pandemii,  poza  kampaniami  masowych
szczepień”.

Krótko  mówiąc,  jest  to  tylko  najnowszy  dowód,  na  to  iż
okłamywano  nas  podczas  całej  tej  stworzonej  pandemii.  Te
eksperymentalne,  pospieszne  wprowadzane  szczepionki  tylko
pogorszyły  sytuację  i  tylko  pobudziły  transmisję  nowych
wariantów, które uniemożliwiły światu pokonanie tego wirusa.
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